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Fırat Kalkanı Harekâtı’nda şehit düşen Uzman Çavuş Ayhan Güzel’in ailesi: Adına Millet
dedikleri şer ittifakıyla bir araya gelenlere, şehitleri bağrına basan bu millet geçit
vermeyecektir. Listelerinde PKK’lıların olması utanç verici
Fırat Kalkanı Harekâtı çerçevesinde 30 Aralık 2016'da DEAŞ'a karşı mücadele eden birlikte yer alan
Uzman Çavuş Ayhan Güzel (26), çıkan çatışmada şehit düştü. Bir yıllık evli olan ve bir çocuğu olan
şehit Güzel memleketi Kahramanmaraş'ta toprağa verilmişti. Şehidin annesi Meryem Güzel, yerel
seçime sayılı günler kala CHP'nin HDP ile yaptığı ittifakı değerlendirdi:
 Vatanı için canını veren kahraman şehidimin resmine bakarak CHP'nin başını çektiği bu kirli ittifak
içinde yer alanlara kin kusuyorum. CHP-Saadet ve İyi Parti'nin HDP ile kol kola olması içimi acıtıyor.
CHP listelerinde teröristlerin olması utanç verici. Biz şehit aileleri bu ihanetin fakındayız. Adına Millet
dedikleri şer ittifakıyla bir araya gelenlere, şehitleri bağrına basan bu millet geçit vermeyecektir.
Türkiye düşmanlarının talimatlarıyla bir araya gelen kirli ittifak ülkeyi bölemeyecek.
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Kardeşi Hasan Güzel ise şöyle konuştu:
 Bu millet, asker ve polisine kurşun sıkan PKK'nın sözcüsü HDP ile el ele kol kola olanlara en güzel
cevabı 31 Mart'ta verecek. Ne bu vatan için canını veren bir şehidin kardeşi olarak ben ne de bu
vatanı sevenler bu kirli ittifakı içine sindiremiyor. Kılıçdaroğlu'na sormak istiyorum. Bu mudur senin
vatan sevgisinden anladığın? Dağdan temizlenen hainlerin temsilcileri şimdi şehirlerde, zillet
ittifakında. Bunlara izin verilirse Türkiye felakete sürüklenir. Amaçlarının Kızıl Elma'ya giden milli
rotayı engellemek olduğu açıkça ortada. PKK'ya umut bağlayanlar sandıkta hezimete uğrayacaklar.
CHP-HDP-SP-İYİ Parti'nin oyununu başta şehit aileleri olmak üzere milletimiz 31 Mart'ta sandıkta
bozacaktır. Terör örgütünün meclisteki sözcüleri ne zaman zora düşse CHP sahiplendi. Milletimiz
devletimiz için bir olacak. Bu hainlere bundan önce olduğu gibi fırsat vermeyecek. Bu ülkede beka
sorunu olduğunu zeka sorunu olanlar anlayamazlar.

CHP Of Belediye Başkan Adayı Hilmi Saral'dan terörist cenazeleriyle ilgili skandal açıklama!
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'OMURGALARINI GÖSTERDİLER'
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ile yaşadığı tartışmayla gündeme gelen 15
Temmuz şehidi hafız İbrahim Yılmaz'ın eşi Esma Yılmaz:
 (Temel Karamollaoğlu ile tartışması) O gün bile içimde "Acaba ben yanlış mı yapıyorum" diye şüphe
vardı. Sonuçta bu kişi Erbakan Hocamızın partisinin başında diye. Ama artık hiç öyle bir şüphe yok. ...
Bu birlikteliklerle omurgalarını gösterdiler. Muhafazakâr kesim hâlâ onların peşinden nasıl gidiyor
anlamıyorum.
 FETÖ uzantısı İYİ Parti ile PKK uzantısı HDP resmen ittifak yaparak omurgalarını ortaya koymuş
oldular. Tek üzüntümüz, Erbakan Hocamızı seven biri olarak, hocamızın isminin bu şer birliğinin
içinde geçmesi.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/15-temmuz


 FETÖ'cü askerlere 'Mehmetçik' diyecek kadar alçalan sözde İYİ Parti'nin Genel Başkanı ve aynı
zihniyeti taşıyan kişiler, size sesleniyorum; Devleti korumakla görevli oldukları halde bunu
yapmamaları bile o sözde askerlere ayıp olarak yeterken, ateş edenelere "Emir eri ne yapsın diyenler"
var ya, işte onlar aynı acıyı yaşamadan ölmesin. Benim yavrum ve tüm yetim bırakılan yavruların ahı,
dünya ahiret peşlerini bırakmasın. Bir kişi kazayla adam öldürse bile ceza alırken, kendi halkını
kurşuna dizen hainlere ve onlara Mehmetçik diyerek alkış tutan zihniyete lanet olsun.

'VATANIMIZA SAHİP ÇIKALIM'
15 Temmuz darbe girişimi sırasında hainlerin kullandığı tankın altında kalan eşi Mehmet Şefik
Şefkatlioğlu şehit olan, kendisi de bir bacağını kaybederek gazi kalan Vahide Şefkatlioğlu SABAH'a
konuştu:
 HDP, İstanbul ve Ankara'yı yönetecekmiş. Boş boş konuşmasınlar. Allah'ın izniyle onlara fırsat
vermeyeceğiz. Millet neyin ne olduğunu biliyor. CHP'yi Atatürk'ün partisi olarak görmüyorum artık.
Zaten Atatürk'ün yolundan gitseler HDP gibi terörle yan yana olan partiyle ortak olmazlar. 4 parti bir
araya gelmişler. İsterseler 10 parti birleşsin. Seçimde ağızlarının payını vereceğiz. CHP'lilerin içinde
de bu durumu kabul etmeyen insanların olduğunu biliyorum.



 Kılıçdaroğlu geçen çıkmış Yeni Zelanda'daki terör saldırısıyla ilgili "Müslümandan kaynaklı terör"
ifadesini kullanıyor. Ya bu nasıl kendini bilmezlik. Sen Müslüman değil misin? Orada o terörist 50
Müslüman'ı elini kolunu sallaya sallaya katletti. Adamın silahındaki ifadeler her şeyi gösteriyor.
Bunların tek derdi bizleri yok etmek. Ama biz de önce vatan gelir. 15 Temmuz'da olduğu gibi biz yine
Cumhurbaşkanımızın arkasındayız. Çok güzel bir vatana sahibiz. Dışarıda bizi yok etmek isteyenlere,
içeride terörle bir olanlara destek olmayalım.

MİLLET DOĞRUYU DA GÖRÜYOR YANLIŞI DA
 Nihat Takdemir (Akıncı Üssü önünde şehit olan Ömer Takdemir'in babası): Siyasi çıkar uğruna
terörle bağlantılı olanlarla yakınlaşmak Türkiye'ye yapılan bir saygısızlıktır. Muhalefetin HDP ile
yaptıkları ittifakla ilgili her gün yeni haberler çıkıyor. Terörden yana olanlarla ittifak yapanlara
tepkimizi sandıkta göstereceğiz. Muhalefet yaptığı ittifakı seçmenine de anlatamıyor. Çünkü
yaptıkları yanlışın millete anlatılacak bir yanı yok. Millet doğruyu da yanlışı da görüyor cevabını da
sandıkta verecek.

İçişleri Bakanlığı, Millet İttifakı'nın aday gösterdiği teröristlerin listesini güncelledi

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/icisleri-bakanligi-millet-ittifakinin-aday-gosterdigi-teroristlerin-listesini-guncelledi


CEVABIMIZI SANDIKTA VERECEĞİZ
 Cafer Yılmaz (15 Temmuz Gazisi Külliye önünde gazi oldu): Devleti yönetmeye talip olan siyasi
partilerle terör örgütlerinin aynı çizgide buluşmaları kabul edilemez. Milliyetçi olduğunu söyleyen İYİ
Parti tepki gösteremiyor. Atatürk'ün partisi CHP ise terör sempatizanlarıyla yakınlaşarak kendi
seçmenlerine ayıp ediyor. CHP'nin HDP'lilerle ittifaka girmesi Atatürk'ün ve milletimizin zorluklarla
kurduğu Cumhuriyetimizi de yıpratıyor. Cevabımızı 1 Nisan'da sandıkta herkes görecek.

TERÖRE DESTEĞİN SAVUNULUR YANI YOK
 Burhan Karakaş (15 Temmuz Akıncı Üssü'nde gazi oldu): Bizler vatanımızın bekçileriyiz. CHP'nin,
İYİ Parti'nin ve Saadet Partisi'nin birkaç belediye daha fazla almak uğruna teröre destek verenlerle
yakınlaşmasının savunulur hiçbir yanı yok. Projeleriyle, hizmetleriyle ve halkçılıklarıyla öne
çıkacakları yerde terörle aralarına mesafe koyamayan oluşumlarla seçimlere giriyorlar. Özellikle CHP
gibi köklü bir partinin bunlara ihtiyacı mı var? Milletten yana olsalar zaten millet de onlara oy verir.
Türkiye'nin bekası için milli duruştan yana ve teröre karşı olunmalı.
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